nunquam trahatur. Cetero in his epistolis nihil gravatus: acutus
pressus: & gracilis & laniusque pace dixerit: in hoc scribendi gene-
re inuenies. Quis diebū characterē usinā mea affectus potuisse
otio: tentatius tñ spero me affectuorū: quas & prudenter & sapie-
ria plena: & ad benevolentiam principibus maxime accommoda-
ta: q̄ negauerit? Hinc igit̄ quom in manus mīhi ueniderit: elegā-
tiā admittatus dolui eas duo militia fore annoīg nostros homines
latuisse. Quare non arroganter: neq̄ enim uites meas ignorō:
sed quom qui ingenio & doctrina ualent: huc nescio qua ratione
adducti in latiniū uertere neglexerint. Ego & illi supra uires onus
me subtiliter intelligerem: ubi tamen: latius tatus iustitiores ha-
beri q̄ nullas. Crucelitas autem qua omnes eū accusant: non
ranciam inibi ipse arroganter melius quam tam ipse se excusare exi-
stinet. Ipse causam suam agit quae q̄ se probabilit̄ tua potest
persestans iudicare. Id tamen dicam r̄quod ad eius desensionem
non parum facere arbitror: hix primis lūcīs tyrannis fuisse Pha-
larim Supbi Tarquinii reportibus. Nā & Pythagorā: ad quē Pha-
laris scribit eo regnante floruisse de Luminis & Anubellius & Eu-
febius assertunt: eo tempore sicuti tyrannidis expertes & peregrī
no de exili crederent ē enī de a patrīa atiphalide exuli: & ipie teſta-
ne. Et ei quē paulo ante ne parē quidē habuissent parere indigna-
bant. Hinc populoz̄ oclū: hinc coniuraciones: hinc phalaridis
metas: & quae de eo ferant crudelitates emanarunt: Q uod licet
benignitas tua: & mīoīz̄ noīz̄: præstantia: talē cū fibidinis ſeipſe
gefuerit: ut nihil q̄ te carius: nihil tibi magis q̄ uirā q̄ sceleratorem
preconē: uel alioz̄ principi exiplio: quid menus possit non igno-
ras. Vnū præterea in his epistolis me nō paſsi perturbauit: q̄ non
nulla ita mendicis: sunt: ut nulla possit rōne earū tentatia conle-
ctari. Nec mirū quom etiā familiares Ciceronis epistole quas ſe
quicke in manib⁹ hēmas: librariorum incuria q̄ mendolissime
interveniant. Eos eḡ locos annotati conatus: tamen tñ quibusdā
nō absurdū ploco ferre ſententia. Q uod si particulis illis corre-
ctis ad prestatuā nā mirū. Sed iam phalarim ipſum audiamus.
Phalaris Alcibido.

Oīcletas mīſeritus quā peditiōis apud eū tuos inſtru-
jas: morbo meo incurabili liberavit: nec ignoro me dolo-
tes tibi & lachrymas tristitiae. Tu aut̄ ne ipse medice artis
iudicā Aesculapius cū cibis dīs fanate unq̄ potuisse. Adueriam
n̄: corporis ualitudine ars ſatuit. Ali aut̄ morbo ſola mors medet̄.

¶ ne pro multis & magnis calamitatibus non quicq; coactis : quord; nra. arguis: sed voluntariis grauissimâ expectato.

Hieronymo.

Ogalli me quibus adiunctis ranonibus leontios i agrum quem nostri auferant contra me imperii finitimes : multa rū me cœfuerunt. Ego uero quod talibetorem causam habeam omisso: quippe qui nō fols belli auctor : sed propulso illa sū. Hoc enim nullius est apud uos mo mīri: illud autē quod & si uos diffinieris: scire tamē uos necesse est. Dicere fane possum uiris fortibus pecunias: nauibus equis me superauig: quoq; o mū uos indigi cum eo hosti certatis: qui & horū & fortunæ spulentissimas est.

Nicophemus.

Vos in leōtiose cōditione miserabilis cruciatus perillific ena d metatis: eos quam nobis insidias tendenter: interemis Tu autem nō intelligis quam califotum corū defles interium nō fols his exemplis nobis nō moliris insidias .sed in leōtinoas quos in bellū cōtra nos cogis pugiores reddere: ut in talē hostiū iuste bellū moueār. Neq; n. sicut pōt cūdē & odio hōri propter crudelitatem: & pp. implorat: tamen Q dī si ad uox res sucedat: neq; his contaminibus uobis iudicimus: neq; cōtendere dehorramur.

Timonam.

Lci bello leōtinos: ut autem dolori sufficias: nec penitus absumaris non o māta rīb significamus: quemadmodū una cū ilis thauromenitando & zacłesēs eorum socios superauimus. Neq; quod captiuos ralentis cōrū pre his acceptis dumslimus: quippe qui nolam te tā felicitis nūc dolor exīn cōtū in merito uideri hominem interemisse.

Policlēto medico.

Eſcio quid de te portas admirer Polyclēto medicina: fa cultratem: sān morum fidem: facultas enim aduersam ty rāni ualitudinem: mores enim tantu: credis premia ui erant: per haec ambo iustitia tua discurrens: duobus me per culis periclitarem: ut felicer incurabiliis morbi: & hostium pre militis liberabit. Soli nāc rīb licuit si morbo perifissim: tyranus uideri interemisse. Sin minus quoniā quicq; mīhi dederis: id prō pro animo ad falurē accederim: me interemere: qđ rīb plurimū adiutuſmo di premia cōſequā pſuiffet. Verum enī nolui ſi preclara inuictam iustitiae laudi p̄fente. Si quid: fortasse oc-

caso illa temporis ad me interim dū propter meibū iuste ce-
dis causa non habuit. Ego igit̄ quod ita mēcū regis quoniam i tua
essē potestatē dignam tāta auctorē laudē referre nequeo. Huc
unū scio, cā te afflūtiū doctrinā : que deo digna sit : qui medicis
artem inuicis. Vt etiā pāmētū cū medicinē & fidē laudibus
tūsi ad te animi mei erga te monamēta partī auri phialas qua-
tuor. Crateres argenteos nō nostri tempora artifici duos. Porū
lorum theri cloriū partia decem. pūellae ipsolates alginti. Quidam
quagittamula aethiopis scipili puerēta & Tenuero : ut in regi mea
rum dispensatione id nibi salariū daret qd̄ nsuī : gubernatores
& corporis custodes : & reliqui cōceriones accipiant : parvā pro-
fō pro lāro bepficio ui. cē. Sed addā ē minori mei gratiendū.
me cōsideri nō habere quo pacto pro māris obi debitam. possū
perficiere.

Policero medico.

Iberasi tui grātia Callechirum : qui mihi tam manife-

ste infidias fecerat : ut non solum eas confiterentur sed coniu-
ratos enī indicaret. Adderetq̄ quo loco & quando &
qua ratione me aggressiū essent. Atqui insenioris uiri esse uide-
bant hois fabiū cī denegare : qui filiūc alij elargiatur : simul et
reputabili nūc effe talē grātia referre medico q̄ me liberauerit.
Tāta autem longe decennius accipere qui medicinis princeps
es : & omnes famas indigentes. Cognoscat autē fūdi remortitatem
Callechirum. q̄ nunc a te grātia accipit : quā aliī iuste ap̄fhalit. Ab-
stulit enim quantū in eo fuit : quāvis fortuna nō pūfident.

Melissenius.

Vdeo Policetū medicū ueltrū tanquā agricētinoꝝ pēt-
tore accusare : q̄ quoniam me grauissimo morbo laboratē
iterū pūfident : eo meliberauit & iustiētē quas laudē
iustitiae accusationē uertiti : medī uos humectemodi cōsideri pu-
det. Ego autē admodū eius autē : sed lōge magis eius mores ad
nūc : qd̄ quoniam nē tāquā momentū sine fidē credibili haberet
nō ut rūānū iterem sit : sed ut segrorū omni conanimē i pristinā
refluat ualitudinē : atqui ueltris calūnis ne minimo quidē derit
mōro affectus est. Mea uero in liberalitate iterū flealogi dirissiō
in primis potest īnumerari. Nō igit̄ ignorō quin ob meā in
Policetam liberalitatem omnes agricētinos prodicōtis.
porius q̄ phalaridis percuſſotis dīci exoptatis. Melissenius.

On ignorabam quia de tripodibus delphicis & aurea
coronis & aliis multis pretiosissimis muneribus quae dila-
uestris recuperare bonae voluntatis gratias alterius face-
reis: ut scilicet aut ipsiis dila pie offerentur: aut illis neglectis inter
uos ea partiremunt quod ipsi feceritis Stimulaca nunc misera iniuria ac
si nostra quae ea misericordia gratia prophanata fuerit: i deos facilius,
am constitutis. Quid enim refert munera tam dictata antitribu dei
nra dila auferre rotacq enim illos non mitescuntur sunt. Nos igitur
gratias i deos tuos spicere ostenditis. Sequitur & datus me: deos
rapientes nongravare. Satis autem habeo ut deos qui a nobis spolia
ti sunt incauti experti nos ipsos seculitos intelligant. Nam cum ex aliis
cui ex eo quod missa a nobis munera esse nobis laico parvissima
nihil eorum seculaturi esse cōfitemini: nisi fortius ipsi diebus i dei
pictis fore habeantur i inter nos distribuantur boni: malum: si dila dicen-
tur. Præterea palia uos ipsos impletatis arguitis. Principes enim
decernentes hostilis peccatis causam ad populum referunt: nos autem
populus ad principes. Et quod olim gracissimum est deos tamen ma-
los homines si munera a tyranno accipiunt prodictionis in simula-
taria. Verillites qui sententia nostra bene re publica gerunt: qui ne non
semel mestrandi: quicquidmodum agrigentur si quas petierint peccatis
deducimus metu diuini fobos diffidimus: ipse dimitritis. Quis rei celi
eiusmodi existit quis illi sententia ne: p libere in huiusmodi auctio-
res animaduertere possent: quoniam omnes expeditis muneribus
sunt obnoxii. Sed ne videar muneri gratia hec dicere: ne min-
imi nisi quicquid hanc amplius coram suscipiat. Meritas uero temeritatis
uestre pacies debitis quos uolentis & de me & de his que ipso-
ne in eis aucti sunt. Valere. Valete autem quoniam duplicitate habent si
gnificationem non uos ignorare in deteriori parte esse accipientia.
Magariensibus.

On quicquid de ingratiudine uestra: quod quoniam de suo-
bis supernumerario bene meritus sum in finis controveneris
que mihi cui finitimus erat: fallsum: contra me perhibui-
sus testimonium. Me etiam autem accuso futilitatem: quod a nobis frequenter
laetitias a illius non sum factus suppositus. Nam quoniam nullo unquam
tempore nostrum erga nos beneficiorum memorie fertur: nos tam ac si
eniamque obliuioni maledicimus: nostrum erga nos benivolentiam
liberaliterque semper ostendimus. Thirsono.

I eos qui necessario illeste aliqui admittunt i politeri me
ritas expectare pacies oportet: quicquidmodum in egesten
sii consilio es condonatus: quoniam opera ad diuinam pro

vidēnā retralifti: quæ nā spes de te ipso habēda ē quom nō ex ne
cessitate: sed sp̄cē tua & cōfūlo inq̄ oīa plabaris. Leusippo.

Ilio tuo pp̄ iuuentū: tibi pp̄ se mō p̄clmus quāuis nullam
f uentū mercantim. Verum nūia temeritate deficitatis:
neq̄ illū iuuenta neq̄ te seniū eripier. Immo eo uos gra
deri suppicio afflictus quo: maiore. uentū dignos duximus.

Cleofrato.

D modū mīhi rīfu dignit̄ & admiratio uideſt ut qd̄
a pīa admīnit̄cōbas tuis mēchior fieri posse: & cōtinētior

Q uippe qui alios calligare mult omni eū criminē libeſc
esse oportet. Tu uero & his quæ in alio reprehēdis trāsumbras
& inuictis alijs obnoxitis tanḡ oīo irreprehēibilis: alijs enī
res corripiſ. Menacti.

I equos tibi paratos ad pugnā mīlimus: & te uero ut pe
u cumī darec & māduimus. Si qua alia re tibi op̄at est: ne
pīgeat ad me scribere. Nihil enī tam magnū a nobis pe
tieris: quin id tibi libert̄ animo largiansur. Aglao.

Hesauros nostros quoctūq̄ nobis deus Iargius est: ad
t fortune invocantes cōdīcīmas: nō in līsu terre quem
admodū ad omnes! fēd in amicos quia nobis dona accipere nō
dedignamus. Tu uero neq̄ i hoc benignū te nobis exhibes: uq̄
tum in nobis est si principata deliciamur: ullā sp̄cē habere posſi
rus. Atqui si nō prius: nūc fālēt nīquā depositū accipias: mihi
Ieruādum: & in hoc amici manere fungare. Nullā enī teme p̄
tē fidā nobis ducias: si bobis amicis optimis tanḡ pulueri-dīlli
darus. Q uis si fortunati fac̄tis: quis me adueria fortuna p̄
strauerit: sicut tamen nihilominus felicem ne existimabo.

Vom neq̄ uidear: neq̄ sit illūst̄ cū qui prior iniutiam
q intulerit ulcīci: quoniam primū nos latenter a nobis post
modū idem expecta. Herodico.

Lius iuorta affectus nullā iterōt̄ minēt̄ ultionē: ut q̄ mīl
a nīmū apud illū suspīctus hēaſ. Ego autē degeneris uiri
offīm existimo necī ūt̄ i caueū aggredi. Q uare quoniam
me iuferis ultionē caueas admōneo: ut an expeditiōbus menu
tandē ipso suppicio torquearis. Aripheto.

Pera tua & his quæ nūlimus: & kōge, maioribus p̄mīla.
diḡ ta fānt. Mea autē p̄scrutari nōl. Nihil .n. i his potius
q̄ fibentium decimus. Amphionem.

q Vom in uīros bonos aliquid consero: non dare.

mihi : sed accipere ab his potius beneficium videtur. Quare si tu
go ne tam dante me : sed debenerem tibi gratiam eo quod que mil-
timus acepisti : existimes.

Brythise uxori.

T mea causa plurimum tibi debere gratiam intelligo
& eis filiis quodlibet reliq. Ervilia. Mea qd quomodo
patria exultarem: ultima permanere qd cuiplam nobere
maluerit: quom te plorat tui luxurie expertarent. Filii quoniam tu i
eo: & matris munera & patris functa es: neq; uix alii p phalad
de: usq; filii p Parvula tibi delegisti: sed pro secundo ulro prio
te concuba es: pro alio autem filio quem ex priore conceperas educare
facta diuiniti: perge tigur: & ex filii gradum in eam quis spō
te tua acepisti educationem usq; dum pro aetate doctus ricq; partis
amplius neq; matris idigat. Illoc ego abs te tanto fudio conten-
do: non quod matri & huiusmodi amaxime in filii benivolentia
diffidam: sed ut pater unico filio menens: Poteris aure ex ali tui
affectionibus presem in filios natus intellecto: mihi quod sic ad re facta
signoscere.

Parvula filio.

Axime utrumque parentem fili mihi amare te deber & pluri-
mi facere. Filio namq; & pium est & honestum ut geni-
torum: & qui in eum tota beneficia consulerint recor-
derem. Quod fili in altero officio defitendum sit: parrem part-
uim matris negligas oportet. Non enim parva tibi sunt & patris:
& matris: in educatio fibrorū officia. Sed haec qd: quom eos ta-
lent peperit educauerit: ignacros quoq; alios pro his fabis labo-
res ille sit quom a matre educatus sit filius & adoleus: non minus
etas se fractū promiserit arbitrantur qd nihil in eius educatione mo-
leatum tolerent. Pecuniae autem quoddam de magis proprium quā
cotteret matrē tua in te habet proper meum exilium: ut enī te édu-
carer plurius laboris ppefici: et: amboq; curas sola sustinuit. Tu
igitur quodlibet parenti officia debes: uti matrē quae omnes pro
te labores fabiū reddet: paternis namq; officiis materno amore fa-
ciliaces. Nihil ego amplius abs te efflagito: si i cūdē debes pie-
tati offerebis. In initio & accepisti: abs te maioret imodus bene fid-
ūm patebor. Decens ei ē si matrē gratia p multis i te officiis tota
tuleris: maximū a patre beneficioq; tuoq; initium existimat.

Parvula filio.

Vac a patre in filium debentur officia tibi pectentissimus pa-

sola . quae uero tu patri debes : si quom̄ possis : reddere negligis : uehementer erras . Audo enim te bonas artes quo sospicimur cro te accusari contemnere . Nullum autem aliud abs te peto beneficium : si hoc sperco eris . Argelas uelut eruditio nis utilitate : si mihi obtemperaueris : non eum qui gratiam accepimus : sed qui dederit : longe maiorem consecuturam .

Erthias uxori.

In nostrae tyrannidis mortuū Paurolā agrigentum insittere non aedes : tibi & tāq̄ mulieri : & tāq̄ matris unico filio ei menti ligosolvimus . Sin tāq̄ sola non mecum eō genueris : foli tibi habendum censes : iniqua causam parentū diuidicas . Kīḡ diffissimo enī luce patris filius est : nō manis humani acto umbras par . Si autē quod aliquando patris filium cesseris : Iccirco in eo has taūlūmīni arbitraris : quid de eo cōpendiū ē : que particeps quidē unquam fuerit . Aequorē igitur te p̄fitteris si ēi ad me militeris : nō serius : sed sp̄ratū : cū his exaceribus ad te redditur ī quae Phalædis & Crythias filium deceant . Ut si nō mecum : sive me fatiḡ opa lenter & laute uiuere possitis . Q uis enī familiaritati gratia uxore & filio negleḡtis locuplerari cuperet ! ego fane uestri studiorum : ut ultimum & patrem decet fianū tetraq̄ meaurum non modicum partem in nobis dilectissimis collocare . Et quam ocleri me quidē cū alioq; tu aduersus annis senectutis grata : maxime autē propter moribū : q̄ nup̄ mihi grauissimus cōcigit : ipse q̄ me ad moner , ut ultimū uita : terminū homini p̄ficiē dicē semper exultimē . Adueni autē ex certa agrigentū : & rursum ad te redditū : patris beniuolēntia radiorum q̄ matr̄has mens præfabit .

Paurolae filio :

Oronā abs te sexcentorū aureoq; pondo : & bonae fortunae : & clus qui misit gratia accepimus . Quia nos ea tantū die qua pars diis p̄ uictoria aduersus leōtinos nota soluimus coronari dono mari sue Crythias matrimos : Nemini enī tū p̄ficio munere q̄ mari digniorē inuenias . Vt inā tu & decendor nobis & gloriolior corona flas : quo m̄ parentam uotis : ut te decet : faciliſceris .

Paurolae filio .

Vom i hūmerū necessario uiffeni Sibyllici filias : quom̄ poemata canerent audiat . Parti queat Sibylloonus : pri que ipse uirgines ediderit . Hanc uero carnia Sibyllici carminibus inferiora . Alioq; ār̄ : si quis ea cōpararet loqe: exst̄ elegādōrā . Quā nob̄t & cū qui docuerat : & eas que p̄ter naturā i carnā uenerat eruditio nis : felicissimas duximus . Age igit̄ Paurola : ma

xiste eni hac quoq; causa delidore: ut doctrinæ: iniugiles qua rædem sententia corporis armis uictationibus alijs & exercitus laboribus. Animum at græcis literis disciplinisq; inculu relictus: & que primu & non solu in his exerciti oportuerat corporis ei cura est hæc bœt ualitudinis uel corroboris doce mœbroq; gra nisi qd in facris agonibus exerceri uult si uero mores ois eū intelligit oportet dignitate uictus: si nisi forraffle: quo d pleriq; accusant: ad tyrannicis cupiditatem alpiras: ac si tibi ture ipso consenserat: lectio uictus corporis exercitus: tanq; tibi ad huiusmodi principatum allequendū necessarias. Venam si recte sagies: ab eo quem principatus posuerit sententia accipies: qui nō lponere: sed coactus hanc si bi uici delegit. Q uicis tyrannide expertus: i tyranno subiectus: quis tyrannus else maler. Ille eni uniuersitate uictus tyrannu formicar ali istincu modis liber. Tyrannus autem & qui extirpatus illud uictus uuntur: & q se custodidit simus: necesse nanq; est ut in formidine & miseria ipsos peius uicerant custodes. Q uare sapientius accepta consulentis patris benignolentia: in qualitate cibis exhibebat: perpetuos uero luxus & periculosa sine ulla ḡere arbitrii & habilitatis & hostiū filii tellinxas. Q uod si resu inexperience & inueniente pulchri qddi & iucundū tyrannide & non potius supras calamitatis existimas: maiore i modi abertas: & profecto ob eius ignorationem. Verum tamen deū precate: ut nanquā in tyrannis fortunæ experientia uenias.